

Viite

Asia

**Tapaaminen 29.5.2006 Glazatovan kanssa puun mittaamisesta**

---

Asiasanat	SUOMALAIS-VENÄLÄINEN TALOUSKOMISSIO, VENÄJÄ, KESTÄVÄ METSÄTALOUS
Hoitaa UM	ITÄ-22
Hoitaa UE	MOS
Koordinoi	
Tiedoksi	EUR-13; GLO-01; GLO-02; GLO-54; ITÄ-01; ITÄ-02; ITÄ-23; ITÄ-24; ITÄ-25; KEO-12; KPO-05; KPO-06; KPO-07; OIK-33; POL-06; STU-00 EUE; KSL-05; MSK; PET; PIE; VAR KTM; MMM/MEO; SM/UO; SP/BOFIT; VM; VNK; YM; YM/ALO; YM/KVY

---

**Sekä Venäjän Tullilaitos että Teollisuus- ja energiaministeriö kehittävät kumpikin omaa puunmittausohjettaan.**

**Tulli on ilmoittanut mittaushjeen olevan valmis elokuussa alistettavaksi valtiollisen laaduntarkastusprosessiin lausuntoa varten.**

**Teollisuus- ja energiaministeriön tilaaman työn tulokset viedään heinäkuussa lausunnonle, jossa myös päätetään tehdäänkö siitä uusi valtiollinen standardi**

**Glazatova on kiinnostunut saamaan yhteyden tällä hetkellä mittausta kehittävään suomalais-venäläiseen työryhmään ja haluaisi osallistua mittaustyöryhmän seuraavaan kokoukseen asiantuntijoidensa kanssa**

**Teollisuus- ja energiaministeriö on asiasta yhteydessä Andrei Froloviin Venäjän metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien liitosta ja toivoo yhteydenottoa suomalaiselta osapuolelta**

**Yhteyshenkilöksi nimettiin Teollisuus- ja energiaministeriön taholta Oleg Nikolaevits Kobets (puh. +7 495 710 57 74**

**Taustaa:**

Talouskomission alaisen sertifiointityöryhmän pj-tapaamisessa 18.4.2006 Glazatovan ja Gustafssonin välillä Venäjän osapuoli nosti jälleen esille raakapuun mittaushjeissa vallitsevat erot Venäjän ja EU:n välillä. Glazatovan mukaan sertifiointityöryhmälle voisi löytyä rakentava rooli kysymyksessä, johon jo vuosia jatkuneista keskusteluista huolimatta ei ole löytynyt ratkaisua. Suomen osapuoli lupasi järjestää Glazatovalle tapaamisen Moskovaan sijoitetun metsäasiantuntijan Kivelän kanssa. Ao. tapaamisen jälkeen voidaan katsoa löytyisikö sertifiointityöryhmälle rooli asian käsittelyssä.

**Tapaaminen 29.5.2006 Glazatovan kanssa puun mittaamisesta**

Tapaamisessa teollisuus- ja energiaministeriössä 29.5.2006 olivat läsnä Hannu Kivelä Moskovan suurähetystöstä ja Marina Glazatova, Inna Solovjova, Oleg Kobets sekä Elena Hanova Venäjän Teollisuus- ja energiaministeriöstä.

Glazatova kertoi tilanteesta puun mittauksen kehittämisessä Venäjällä. Tällä hetkellä sekä Venäjän Tullilaitos että Teollisuus- ja energiaministeriö ovat kumpikin kehittämässä omaa ohjettaan. Tulli on ilmoittanut, että sen mittausohje olisi valmis elokuussa alistettavaksi valtiollisen laaduntarkastusprosessiin lausuntoa varten. Teollisuus- ja energiaministeriön tilaaman työn tulokset viedään heinäkuussa lausunnolle, jossa myös päätetään tehdäänkö siitä uusi valtiollinen standardi (GOST). Tulli ei voi edetä oman mittausohjeensa kanssa ilman yhteistyötä Teollisuus- ja energiaministeriön kanssa, sillä hyväksymisestä virallisiksi mittausohjeiksi päättää Rostechregulirovaniya, joka on ministeriön alainen organisaatio.

Glazatovan tavoitteena on ”organisoida puun mittauksen kehitystyö normaalisti”, jotta tämän vuoden aikana saataisiin aikaan Venäläinen mittausstandardi. Glazatova oli kiinnostunut saamaan yhteyden tällä hetkellä mittausta kehittävään suomalais-venäläiseen työryhmään. Glazatova haluaisi kovasti osallistua mittaustyöryhmän seuraavaan kokoukseen asiantuntijoidensa kanssa.

Kerroin mittaustyöryhmän työskentelevän Suomalais-Venäläisen talouskomission metsätalouden työryhmän puukaupan alatyöryhmän puitteissa. Kerroin myös, että Puukaupan alatyöryhmän puheenjohtaja venäläiseltä puolelta on Andrei Frolov Venäjän metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien liitosta sekä suomalaiselta puolelta Kauko Parviainen Stora Ensosta.

Glazatova kertoi heidän ottavan yhteyttä Andrei Froloviin ja pyysi minua olemaan yhteydessä Kauko Parviaiseen, jotta saadaan järjestettyä mittaustyöryhmän tapaaminen yhdessä Teollisuus- ja energiaministeriön asiaa hoitavien ihmisten kanssa. Teollisuus- ja energiaministeriön puolelta asiaa hoitavaksi yhteyshenkilöksi nimettiin neuvos (sovetnik) Oleg Nikolaevits Kobets (puh. +7 495 710 57 74). Myös Elena Pavlovna Hanova, varajohtaja, Teknisen sääntelyn ja metrologian osasto (Puh. +7 495 710 69 48) työskentelee läheisesti puun mittauksen kehittämisen parissa.

LIITTEET

-